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Tiedote 1 
 
Wäinö Aaltosen Seura järjestää neljännen Vammaisten valtakunnallisen kuvataidenäyttely VAKU:n 
Turussa 23.8. – 2.9.2011. Näyttelyn yhteistyökumppanit ovat Turun Yliopisto, Suomen 
Invalidiliitto, sen virolainen sisarjärjestö Eesti Liikumispuudega Inimiset Liit ja Turun Seudun 
Invalidit. Näyttely järjestetään Turun yliopiston esteettömissä tiloissa. Näyttelyyn liittyvät 
vammaisten kuvataidetta käsittelevä seminaari ja yhteistyö Turussa järjestettävien Invalidien 
kulttuuripäivien kanssa. Näyttelyn teema on ´Arki!`. 
 
VAKU –projekti käynnistyi vuonna 2008 järjestetyllä keskustelufoorumilla Turussa, jossa pidettiin 
samana vuonna ensimmäinen kuvataidenäyttely. Toinen näyttely järjestettiin vuonna 2009 
Helsingissä ja kolmas vuonna 2010 Jyväskylässä. Projektin suojelijoina ovat olleet alusta alkaen 
nykyinen emeritusarkkipiispa Jukka Paarma ja hänen puolisonsa, lehtori Pirjo Paarma. 
 
Näyttelyiden suosio ja niiden saama julkisuus ovat kasvaneet koko ajan ja tätä kautta vammaisten 
kuvataide on saanut osakseen ansaitsemaansa huomiota, minkä totesi mm. opetusministeri Henna 
Virkkunen Jyväskylän näyttelyn avajaispuhujana. Turun näyttelyn ominaispiirteitä ovat laajentunut 
järjestöyhteistyö Invalidiliiton kanssa ja näyttelyn kansainvälistyminen Viron suuntaan sekä 
ensimmäisen kerran siihen sisältyvä valokuvanäyttely. VAKU -näyttelyn jury, Jan Kenneth 
Weckman, valitsee näyttelyyn osallistuvien keskuudesta Vuoden 2011 vammaistaiteilijan, joka 
saa Anne ja Rauno Puolimatkan säätiön lahjoittaman 2000 euron stipendin. 
 
Wäinö Aaltosen Seura on iloinen ja tyytyväinen VAKU –projektin etenemiseen ja näyttelyiden 
suosion kasvamiseen, mikä osoittaa vammaisten kuvataiteen merkityksen. Tähänastinen toiminta on 
käynnistänyt myös tärkeän yhteistyön Jyväskylän ja Turun yliopistojen kanssa. Yhteistyön avulla 
on mahdollisuus käynnistää kuvataiteen tutkimus- ja koulutustoimintaa tukemaan ja kehittämään 
vammaisten kuvataideharrastusta.    
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